

Årsredovisning

för

ADH2 AB

559407-1085

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harald Hammar, Styrelseledamot
2024-09-29

Styrelsen för ADH2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk design, webbdesign, digital produktdesign, förpackningsdesign, möbeldesign, möbelsnickeri, inredningsarkitektur, hus arkitektur. Utformning och genomförande av reklam och marknadsföring, research, innehållsproduktion, fotografering, filmproduktion, projekt och produktionsledning. Bolaget utformar och genomför företagsevenent och guidning inom äventyr och outdoor.

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att bolaget var nystartat förra året, samt att det endast omfattade 10 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (10 mån)
Nettoomsättning	1 830	991
Resultat efter finansiella poster	325	936
Soliditet (%)	75	42

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	742 941	767 941
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		742 941	-742 941	0
Årets resultat			257 814	257 814
Belopp vid årets utgång	25 000	742 941	257 814	1 025 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	742 941
Årets resultat	257 814
Totalt	1 000 755

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 000 755
	1 000 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-22 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 830 115	991 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 830 115	991 486
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 248	0
Övriga externa kostnader		-59 088	-23 103
Personalkostnader	2	-1 445 093	-32 527
Summa rörelsekostnader		-1 505 429	-55 630
Rörelseresultat		324 686	935 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	0
Summa finansiella poster		13	0
Resultat efter finansiella poster		324 699	935 855
Resultat före skatt		324 699	935 855
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 885	-192 914
Årets resultat		257 814	742 941

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	164 125	0
Övriga fordringar	29 538	0
Summa kortfristiga fordringar	193 663	0

Kassa och bank

Kassa och bank	1 177 302	1 819 882
Summa kassa och bank	1 177 302	1 819 882

Summa omsättningstillgångar

1 370 965

1 819 882

SUMMA TILLGÅNGAR

1 370 965

1 819 882

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

742 941

0

Årets resultat

257 814

742 941

Summa fritt eget kapital

1 000 755

742 941

Summa eget kapital

1 025 755

767 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

855

7 322

Skatteskulder

283 350

197 963

Övriga skulder

61 005

310 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

535 714

Summa kortfristiga skulder

345 210

1 051 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 370 965

1 819 882

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-11-22 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Åre

Harald Hammar

2024-09-24